
4 ^ *v

l ( aga&x 1i»

MHMPXP2KJ7CO
NÁJEMNÍ SMLOUVA

Smlouva č. NAP/83/87/021354/2015
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 

podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
(dále také jako ..nájemní smlouva" nebo „smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené na základě plné moci ze dne 11.5.2011 ředitelem odboru evidence, správy a 
využití majetku MHMP Ing. Radkem Svobodou 
IČO: 00064581

(dále jen „pronajimatel**)

na straně jedné

a

(dále jen „nájemce")

na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany**)
takto:

Nájemní smlouva

I.
Předmět nájmu

Pronajímatel je spoluvlastníkem ideálního podílu o velikosti 5/9 pozemku pare. č. 1840/4 o 
výměře 16 338 m2 a pozemek 1848 o výměře 514 m2 v k.ú. Libeň, obec Praha. tak. jak jc 
uvedeno na LV č. 10546 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, se sídlem v Praze. Vlastnické právo k tomuto pozemku nabyl 
pronajímatel v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, v platném znění.

1.

2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání část pozemku uvedený v odst. 1 tohoto 
článku, a to ideální podíl o velikosti 5/9 část pozemku parc.č. 1840/4 o výměre 486 m a 
ideální podíl o velikosti 5/9 pozemek 1848 o výměře 514m v k.ú. Libeň, obec Praha, tak. 
jak je vyznačeno na přiložené kopii katastrální mapy - viz příloha této smlouvy (dále jen 

jako „předmět nájmu *).



v základě smlouvy, uzavřené mezi hlavním městem Prahou 
sídlem Sochařská 14. Praha 7. tato společnost (dále jen

3. Správcem předmětu nájmu je 
a společností ACTON s. r. o., se 
„správce”).

na

11.
I!Čel nájmu

Pronajimatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v či. I. odst. 2 této smlouvy 

k zahrádkářským a rekreačním účelům nájemci a jeho rodiny.

lil.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1.3.2016.

IV.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemc, předmět najmu uvedeny v,eI. h mls . 2 
této smlouvy za dohodnuté nájemné, které ětm vdaném případě 6.111,- Kč f&ny. šest 
tisíc jedenáct korun českých) ročně. tj. 11.- Kč/m /rok. Nájem je dle ft a6a odst. 1 zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném zněnu od dané osvobozen.

2 Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajímateli jednorázově, vždy nejpozdějt<• - ”4icv“MS!“r£r,:
současně dnemna účet pronajímatele vedený u PPF banky 

ú.249025-5157998/6000, VS 0400000895, KS 0558. lento den je
uskutečnění plněni.

a.s.

3. Alikvotni část nájemného za dobu od 1.1.2016 do 20.2701 f.vevýSiSZO-Kčístovy osm 
set dvacet korun českých) zaplatí nájemce nejpozdějt ke dm 306.2016 
pronajimatele uvedený v čl„ odst. 2. Tento den je současné dnem uskutečněni.

4. Alikvotni část nájemného za dobu od 1.3.2016 do 31.12.2016 ve výši 5.109 - Kč (stovy: 
pět tisíc jedno sto devět korun českých) zaplatí nájemce nejpozdějt ke dm 304.2016 
účet pronajimatele uvedený v Cl., odst. 2. Tento den je současně dnem uskutečněni

na

3. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v případě potřeby. ^
automaticky upravit výši nájemného a písemně ji oznámit nájemců přičemž součásti

obdržení nové cenové kalkulace nedojde k uzavřeni dodatku, jehož předmětem bude 
navýšeni nájemného dle tohoto odstavce, je pronajímatel oprávněn tuto smlouvu 

vypovědět podle čl. VI. odst. 2 této smlouvy.

2



v.
Závazková část

v jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy1. Nájemce přejimá předmčt nájmu ve stavu, 
nachází.

2. Nájemce se zejména zavazuje: 

předmčt nájmu jako řádný hospodář k účelu stanovenému v tétoa pouze
a) užívat 

smlouvě.

čas hradil nájemné dle ustanoveni 41. IV. této smlouvy.b) řádně a v.

c) na žádost pronajímatele, resp 
prohlídku a revizi předmětu nájmu jakož i 
kontroly, zda nájemce užívá předmčt nájmu řádným způsobem

d' S“ehSS^PTtoy a okolSn^edmém" S mohly zosobit 

pronajímateli škodu.

správce předmětu nájmu, umožnit v nezbytném rozstdtu 
přístup k předmětu najmu za účelem

p» — ním, PMm«

předávací protokol,

f) provádět na své 
předmětu nájmu,

g) při sněhu a náledí udržovat na 

3. Nájemce je povinen:

. čištění a úklid navlastni náklady běžnou údržbu, drobné opravy

vlastni náklady bezpečný přístup k předmětu nájmu.

„ „ř„„,. ». ,b, n, S

g/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistoty 
a zákon č. 13/1997 Sb.,b) na předmětu nájmu dodržovat vyhlášku č

na ulicích a jiných veřejných prostranstvích v platném /něm. 
-ích komunikacích, v platném zněm.o pozemní.-

.) umožni, pronajímateli, -

oprávněn i v nepřítomnosti nájemce.

4 sssíSiíEř^ssr*. p—

za účelem provedení 
nevyžaduje, je-li 

nebo hrozí-li

rozhodnutí či souhlasu příslušného 
terénní úpravy, stavby

3



předmětu nájmu bez
oplocení ani jiné podstatné změny, nájmu do původního stavu,
souhlasu prcnajímateje je nájemce P . skončeni nájmu, neučiní-li tak. je

i osobě k předmětu nájmu užívací právo bez předchozího

na

5. Nájemce nesmí zřídit třeli
písemného souhlasu pronajímatele.

VI.
skončení nájmu

i tuto smlouvu vypovědět

Výpověď smlouvy
i bez udání důvodu v

Pronajímatel i nájemce jsou oprávním 
tříměsíční výpovědní době.

2 Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto s™‘°U™rív.^Vtótfsmlouvy 

■ ncdojde-li ve lhůlě tří mžsl°V téW smlouvy, nebo užívá-li nájemce
.——*»“ *

Sne doručení písemného upozorněn, pronaj.matcle.
i v dalších případech stanovených občanským

’ SESTJSSSSriS-i-*
v němž bylaji běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci.

4 Výpovědní doby počínají
výpověď doruěena druhé smluvní straně.

vlastních rukou na její adresu uvedenou 
ámenou dle odst. 6 věty drahé tohoto5 výpověď bude druhé smluvní straně doručena do 

' v záhlaví této smlouvy, popřípadě na jinou adresu ozn
článku.

p— • ■—ras*?*"®
sss.sr<cs

ssr»“ p” « *■»*—*im ^

6. Veškeré

třetí pracovní 
pracovní den po odeslání.

VII.
Smluvní pokuty

smluvních povinností je nájemce povinen zaplatit
niže uvedenýchl. Za porušení

pronajímateli tyto smluvní pokuty:

4



S účelem nájmu dle či. 1L této smlouvy smluvní 
korun českých), a to za každý i jen započatya) za užívání předmětu nájmu v rozporu 

pokutu ve výši 5.000.- Kč (slovy: pčt tisíc 
den. v němž bude toto porušení povinnosti trvat.

nájmu, a to nejpozdéj. ke dm skončenitnáj J ^ ^ českých) za každý i jen

» í—■ • ** *- <—"l0 p"i““
předmětu nájmu,

c, *** * — >“ sf'=:°pí“s
kssí—i - »-»<*>*,H ■* “»

českých).
d) za porušeni povinnosti oznámit m^°J^^laj^^mateirOTlutni pokutu ve 

loto porušení povinnosti trvat.
i jak nedotýkají nároků pronajímatele na

? Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se n 
' náhradu škody vůči nájemci a lze je požadovat kumulativn .

Vlil.
Závěrečná ujednání

platnými právními předpisy.
2. Je-li na straně nájemcesmlouvfsjednánojinl nebo^vylučuje-H to
SítlťS i £« všichni nájemci zavázáni k p.nční povmnost. sn, 

souvisejících, společné a nerozdílné.
•i /■ m/7000 Sb o hlavním městé Praze, ve zněni 

3. V souladu s § 43 odst. 1 zakona č. 13' ,Lha pomzuje. že uzavřeni této smlouvy

17.9.2015.
4. Pokud kterékoliv ustanovení této ^ynmitelnTm^t/ncbo bude "shíetoo neplatným či 

a/nebo se stane neplatným č WJ™ =L ^ pak tat0 neplatnost čt
SSEK nebÍmí, vliv na plaLs, či vynutitelnost ostatních ustanoven, smlouvy

nebo jejich částí.

5



souhlasem obou smluvních5 Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se 
stran formou písemných dodatků k této smlouvě.

6. Smluvní »», v*,.™. “ ”^2 X-Í

« *> *—*d" **•podpl,u * “
této smlouvy.

. 1 - Vlil. této7. Smluvní strany prohlašují, že ^teěnostiuvedenév této zákoníku

8

a

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.3.2016.

,0. Tato smlouva nahrazuje smlouvu původní ě. NAP/58,02/003489/2003

11. Smluvní strany shodně prohlašuji, žc: si tuto svobriné vůle, určitě, vážně
'SZZZS&ZZÍSISS Slapští nebo lehkomyslnosti. Na důkaz toho 

připojuji své podpisy.

Příloha: Příloha č. 1 - kopie katastrální mapy

<7 . L -Wl£.V Praze dne
\ Praze dne..

za nájemce: ^
(/zoCOu^. .• 9za pronaji

Y
lyy' Jan Vicián•.... ,

laIng. Hředit. r\ Oli •

xV

6 t


